ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  01 апреля 2024 года                                                                        № 21

О признании утратившим силу
постановления главы Ильменского
сельского поселения Октябрьского
муниципального района Волгоградской
области от 19.04.2010 года № 10 «Об
определении размера вреда,
причиняемого транспортными
средствами, осуществляющими
перевозки тяжеловесных грузов, при
движении таких транспортных средств
по автомобильным дорогам местного
значения Ильменского сельского
поселения Октябрьского
муниципального района Волгоградской
области»

  Рассмотрев информационное письмо прокурора Октябрьского района от
01.02.2024 года № 70-56-2024, в соответствии с Федеральным законом от
28.04.2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Октябрьского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Ильменского сельского

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от
19.04.2010 года № 10 «Об определении размера вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,
при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного
значения Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района
Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Ильменского сельского поселения                                             С.В.Горбанёв

		2024-04-11T15:41:27+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ